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 SPECIFIKIMET TEKNIKE 
 

 
SPECIFIKIMET TEKNIKE: 

Te dhenat teknike te pellet druri te jene si me poshte;  

 

 Nr Treguesit  Njesia parametrat 
 1 Densiteti  Kg/m3 650 
2 Fuqia kalorifike Kw 4 – 4.2 
3 Mbetja mbas djegjes (hirit) % 0.1 – 0.2 
4 Permbajtja e squfurit % 0.0025 – 0.0030 
5 Ambalazhimi Thase 15 kg 
6 Lageshtira % 8.5 – 9.5 
7 Dimensioni mm 6 - 8 
8 Gjatesia mm 30 – 40 
 

 

Pershkrimi dhe kerkesat e Autoritetit Kontraktor: 

 Lenda djegese e kerkuar per furnizim do te levrohen nga kontraktuesi spias kerkesave. 

 Kontraktuesi duhet te siguroje furnizim te vazhdueshem per 24 ore ne dite dhe sipas 
cilesise se kerkuar. 

 Furnizimi me pellet nga ana e subjektit kontraktues do te behet nga ora 08:00 deri ne oren 
16:00, nga dita e hene ne te premte. 
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    SASIA DHE GRAFIKU I LËVRIMIT  

 

 

Sasia e mallit që kërkohet:  
 
 
 

Nr Emertimi i punimeve  Njesi Sasi 
Blerje lende djegese Pelet per ngrohje, Spitali 
Gramsh kg 39 000

 
 
 
 
Afatet e lëvrimit:   
 
Nga data 15.11.2016 deri ne date 31.12.2016 
 
 
 
 


